

# Årsredovisning för 4L Innovation AB

556903-2773

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lovisa Ljungvall  
Styrelseledamot

2023-12-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 4L Innovation AB, 556903-2773, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uddevalla, driver en redovisningsbyrå. Företaget är certifierad byråpartner till Visma Spcs och har specialiserat sig på deras programvaror.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid räkenskapsårets början överlät en annan byrå sin verksamhet till bolaget tillsammans med 2 anställda. Detta har lett till att omsättningen ökat kraftigt mot tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 033 944	163 627	142 488	100 669
Resultat efter finansiella poster	167 730	43 174	3 513	2 948
Soliditet %	31,3	25,6	17,6	15,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 778	43 174
Balanseras i ny räkning		43 174	-43 174
Årets resultat			231 230
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>78 952</b>	<b>231 230</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	78 952
Årets resultat	231 230
<b>Summa</b>	<b>310 182</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	300 000
Balanseras i ny räkning	10 182
<b>Summa</b>	<b>310 182</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 033 944	163 627
Övriga rörelseintäkter		623	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 034 567</b>	<b>163 627</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-280 000	-100 000
Övriga externa kostnader		-314 738	-16 767
Personalkostnader	2	-1 272 286	-4 048
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 867 024</b>	<b>-120 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>167 543</b>	<b>42 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	362
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>187</b>	<b>362</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 730</b>	<b>43 174</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		63 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>63 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>231 230</b>	<b>43 174</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>231 230</b>	<b>43 174</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	280 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>280 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		479 814	12 032
Fordringar hos koncernföretag		113 500	0
Övriga fordringar		108 212	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 400	9 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>773 926</b>	<b>21 042</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		328 255	152 363
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>328 255</b>	<b>152 363</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 102 181</b>	<b>453 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 152 181</b>	<b>503 405</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		78 952	35 778
Årets resultat		231 230	43 174
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>310 182</b>	<b>78 952</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>360 182</b>	<b>128 952</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		83 232	7 289
Skatteskulder		11 438	0
Övriga skulder		597 400	367 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 929	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>791 999</b>	<b>374 453</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 152 181</b>	<b>503 405</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
4L Fusion AB	559187-3970	Uddevalla	100

## Underskrifter

Uddevalla

*Lovisa Ljungvall*  
Lovisa Ljungvall  
Styrelseledamot

2023-12-31  
Datum